
UCHWAŁA NR XXXIV/264/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Powiat Sejneński działań zmierzających do utworzenia 
stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania oraz woli przystąpienia do takiego stowarzyszenia.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, oraz art. 12 pkt 8 lit „f” i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2013r. poz.595 i poz. 645), art. 10 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1989 r. prawo o stowarzyszeniach (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 79, poz.855, z 2003 r. 
Nr 96, poz.874, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 112, poz.766, z 2011r. Nr 112, poz. 654 ) Rada Powiatu 
Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Powiat Sejneński działań zmierzających do utworzenia wraz 
z zainteresowanymi gminami, stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania, działającej na podstawie ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

2. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Sejneńskiego do mającego powstać stowarzyszenia, 
o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 3435CA2A-787F-459F-808F-A814A33A6727. Podpisany Strona 1




